4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לבצע עבירות בהן הורשע בכתב אישום זה וזאת למשך
שנתיים מהיום.

ההתחייבות תיחתם בתוך 60 ימים במזכירות ביהמ"ש. לא יחתום - ייאסר למשך יומיים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תעביר עותק גז"ד לצדדים.

ניתנה היום, י' חשוון תשע"ט, 19 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.